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RECHERCHER LISTE

LES RÉSULTATS DES COMPÉTITIONS

 Tri > Cat./Sex./Epr. <   Liste des Epreuves  159 enr.

17/03/24 - Championnats de France des 20 et 35 Km Marche
FONTENAY LE COMTE - P-L - 085

>> Statistiques Jury <<

10 Km Marche Route-Temps passage / TCF10 Km Marche Route-Temps passage / TCF |  F |  Finale |  Chr :  M |  10000 m |  F |  Finale |  Chr :  M |  10000 m

1 45'05''45'05'' STEY Pauline Ana - S/l Rohan Athletisme Sav 067 G-E SEF/01   
1 45'05''45'05'' MOUTARD Camille Athle 21 - S/l Athle 21 Ao Arn 021 BFC SEF/01   
3 47'43''47'43'' BIRE-HESLOUIS Maele Psla - S/l Stade Saint-Lo 050 NOR ESF/02   
4 48'10''48'10'' CARRE Elvina Ast - S/l Louhans 071 BFC ESF/03   
4 48'10''48'10'' DELAHAIE Ana Stade Bordelais Athletisme* 033 N-A ESF/04   
6 48'22''48'22'' MANARESI Marion Ac Romorantin 041 CEN SEF/00   
7 49'35''49'35'' MILLE Agathe Grac - S/l Grac Renwez 008 G-E ESF/04   
8 49'36''49'36'' LAGRANGE Nelly Athle 66 - S/l Union Perpignan 066 OCC ESF/04   
9 50'27''50'27'' ROTTIER Marine Essonne a - S/l La Postillonne 091 I-F SEF/00   
10 50'28''50'28'' DENISSELLE Vanessa Val-De-Reuil Ac 027 NOR MAF/84   
11 52'16''52'16'' DUCLOS Adele Athle 91 - S/l Viry Chatillon 091 I-F SEF/00   
12 52'36''52'36'' MILLE Angele Grac - S/l Grac Renwez 008 G-E SEF/01   
13 53'10''53'10'' VIDALINC Celia Clermontaa - S/l Stade Clermon 063 ARA SEF/96   
14 53'59''53'59'' BOUQUIN Rachel Racing Club Nantais * 044 P-L ESF/04   
15 54'18''54'18'' TRICOT-LAPIERE Blanche Vafa - S/l Ac Villeneuve D'asc 059 H-F ESF/04   
16 55'20''55'20'' BASSET Ophelie Stade Brestois * 029 BRE ESF/02   
17 55'24''55'24'' PICARD Axelle Nam - S/l St Max Essey Club At 054 G-E SEF/99   
18 56'39''56'39'' KLIPFEL Emma Nam - S/l St Max Essey Club At 054 G-E SEF/01   
19 56'51''56'51'' BIZARD Lucie Stade Francais (Paris) 075 I-F SEF/90   
20 57'20''57'20'' FAUCON Thais Psla - S/l Stade Saint-Lo 050 NOR ESF/04   
21 57'55''57'55'' PICART Lysa Acl 44 - S/l Cote De Jade Athl 044 P-L ESF/03   
22 58'24''58'24'' FRANCHIN Celia Gps&o a - S/l Vernouillet Athl 078 I-F MAF/87   
23 58'26''58'26'' FENOUILLERE Thais Manche Acs - S/l Ba Coutances 050 NOR ESF/03   
24 58'29''58'29'' DEMON Sonia Efs Reims A. * 051 G-E MAF/72   
25 58'56''58'56'' VAROQUIER Elodie Cs Bourgoin-Jallieu * 038 ARA MAF/83   
26 59'38''59'38'' SINA Laurence Esl - S/l Pierre Benite Athlet 069 ARA MAF/69   
27 59'41''59'41'' SARRAZIN Annelies (BEL) Esa 59 - S/l Us Maubeuge Athle 059 H-F MAF/81   
28 1h01'10''1h01'10'' MAXENCE Mathilde Apc - S/l Athletic Club Salona 013 PCA SEF/99   
29 1h03'20''1h03'20'' DOUMERG Alexandra Uao 31 - S/l Union Club Athlet 031 OCC SEF/93   
30 5h20'27''5h20'27'' MASSON Liv Stade Bordelais Athletisme* 033 N-A ESF/03   

20 Km Marche Route / TCF20 Km Marche Route / TCF |  F |  Chr :  M |  20000 m |  F |  Chr :  M |  20000 m

1 1h30'10''1h30'10'' STEY Pauline Ana - S/l Rohan Athletisme Sav 067 G-E SEF/01   
2 1h30'20''1h30'20'' MOUTARD Camille Athle 21 - S/l Athle 21 Ao Arn 021 BFC SEF/01   
3 1h36'07''1h36'07'' BIRE-HESLOUIS Maele Psla - S/l Stade Saint-Lo 050 NOR ESF/02   
4 1h36'18''1h36'18'' DELAHAIE Ana Stade Bordelais Athletisme* 033 N-A ESF/04   
5 1h38'59''1h38'59'' CARRE Elvina Ast - S/l Louhans 071 BFC ESF/03   
6 1h39'16''1h39'16'' MILLE Agathe Grac - S/l Grac Renwez 008 G-E ESF/04   
7 1h39'58''1h39'58'' LAGRANGE Nelly Athle 66 - S/l Union Perpignan 066 OCC ESF/04   
8 1h41'34''1h41'34'' MANARESI Marion Ac Romorantin 041 CEN SEF/00   
9 1h42'25''1h42'25'' DENISSELLE Vanessa Val-De-Reuil Ac 027 NOR MAF/84   
10 1h44'33''1h44'33'' ROTTIER Marine Essonne a - S/l La Postillonne 091 I-F SEF/00   
11 1h45'04''1h45'04'' MASSON Liv Stade Bordelais Athletisme* 033 N-A ESF/03   
12 1h47'10''1h47'10'' DUCLOS Adele Athle 91 - S/l Viry Chatillon 091 I-F SEF/00   
13 1h47'28''1h47'28'' VIDALINC Celia Clermontaa - S/l Stade Clermon 063 ARA SEF/96   
14 1h48'34''1h48'34'' TRICOT-LAPIERE Blanche Vafa - S/l Ac Villeneuve D'asc 059 H-F ESF/04   
15 1h48'36''1h48'36'' PICARD Axelle Nam - S/l St Max Essey Club At 054 G-E SEF/99   
16 1h50'02''1h50'02'' BOUQUIN Rachel Racing Club Nantais * 044 P-L ESF/04   
17 1h51'07''1h51'07'' MILLE Angele Grac - S/l Grac Renwez 008 G-E SEF/01   
18 1h53'01''1h53'01'' BASSET Ophelie Stade Brestois * 029 BRE ESF/02   
19 1h54'00''1h54'00'' BIZARD Lucie Stade Francais (Paris) 075 I-F SEF/90   
20 1h55'56''1h55'56'' KLIPFEL Emma Nam - S/l St Max Essey Club At 054 G-E SEF/01   
21 1h57'58''1h57'58'' FENOUILLERE Thais Manche Acs - S/l Ba Coutances 050 NOR ESF/03   
22 1h58'36''1h58'36'' VAROQUIER Elodie Cs Bourgoin-Jallieu * 038 ARA MAF/83   
23 1h58'47''1h58'47'' PICART Lysa Acl 44 - S/l Cote De Jade Athl 044 P-L ESF/03   
24 1h59'04''1h59'04'' FRANCHIN Celia Gps&o a - S/l Vernouillet Athl 078 I-F MAF/87   
25 2h00'05''2h00'05'' SARRAZIN Annelies (BEL) Esa 59 - S/l Us Maubeuge Athle 059 H-F MAF/81   
26 2h00'43''2h00'43'' DEMON Sonia Efs Reims A. * 051 G-E MAF/72   
27 2h01'34''2h01'34'' FAUCON Thais Psla - S/l Stade Saint-Lo 050 NOR ESF/04   
28 2h02'47''2h02'47'' SINA Laurence Esl - S/l Pierre Benite Athlet 069 ARA MAF/69   
29 2h07'10''2h07'10'' MAXENCE Mathilde Apc - S/l Athletic Club Salona 013 PCA SEF/99   
30 2h08'57''2h08'57'' DOUMERG Alexandra Uao 31 - S/l Union Club Athlet 031 OCC SEF/93   
31 -- THEOLIER Lily Esa - S/l Annecy Haute Savoie 074 ARA SEF/00   

20 Km Marche Route Temps passage / TCF20 Km Marche Route Temps passage / TCF |  F |  Chr :  M |  20000 m |  F |  Chr :  M |  20000 m

1 1h46'09''1h46'09'' OSMONT Caroline As Tourlaville 050 NOR SEF/96   
2 1h46'22''1h46'22'' PESLERBE Bertille Ea Pays De Broceliande 035 BRE SEF/98   
3 1h49'39''1h49'39'' CHAMPALOU Lucie Athletic Trois Tours* 037 CEN SEF/90   
4 2h05'16''2h05'16'' BRASTEL Adeline Efs Reims A. * 051 G-E MAF/78   

35 km Marche Route / TCF35 km Marche Route / TCF |  F |  Chr :  M |  35000 m |  F |  Chr :  M |  35000 m

1 3h07'22''3h07'22'' OSMONT Caroline As Tourlaville 050 NOR SEF/96   
2 3h12'55''3h12'55'' PESLERBE Bertille Ea Pays De Broceliande 035 BRE SEF/98   
3 3h21'14''3h21'14'' CHAMPALOU Lucie Athletic Trois Tours* 037 CEN SEF/90   
4 3h42'06''3h42'06'' BRASTEL Adeline Efs Reims A. * 051 G-E MAF/78   

10 Km Marche Route-Temps passage / TCM10 Km Marche Route-Temps passage / TCM | M |  Finale |  Chr :  M |  10000 m |  M |  Finale |  Chr :  M |  10000 m

1 40'00''40'00'' BORDIER Gabriel Us St Berthevin 053 P-L SEM/97   
2 41'06''41'06'' CAMPION Kevin Stade Dieppois 076 NOR MAM/88   
3 41'26''41'26'' DURAND Dimitri Montpellier Athletic Mediterra 034 OCC ESM/02   
4 42'12''42'12'' MADELINE-DEGY Martin Blagnac Sc 031 OCC SEM/01   
5 42'13''42'13'' DUC Matteo Esa - S/l As Aix-Les-Bains 073 ARA SEM/01   
6 43'40''43'40'' DREVILLE Lucas Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F ESM/02   
7 44'25''44'25'' HUE Aymeric Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 045 CEN SEM/01   
8 44'41''44'41'' VALLEE Kyrian Blagnac Sc 031 OCC SEM/94   
9 44'42''44'42'' BAZZO BORTOT Symon Nsaec - S/l As Raismes 059 H-F SEM/96   
10 44'47''44'47'' BATIFOL Ellis Asvel Villeurbanne* 069 ARA ESM/03   
10 44'47''44'47'' MILLE Olivier Grac - S/l Grac Renwez 008 G-E MAM/72   
12 44'49''44'49'' RODRIGUEZ Remi Clermont Auvergne Athletisme * 063 ARA MAM/89   
12 44'49''44'49'' ANDRIEU Hugo Uavh Aubagne* 013 PCA SEM/92   
14 46'26''46'26'' BEAUVAL Florent Stade Sottevillais 76* 076 NOR SEM/00   
15 47'51''47'51'' FAITEAU Maxime Entente Poitiers Athle 86* 086 N-A SEM/90   
16 48'06''48'06'' CROSNIER Alexis Apc - S/l Aix Athle Provence 013 PCA SEM/99   
17 48'31''48'31'' GAUDRE Martin Nma - S/l Herbauges Athle 44 044 P-L ESM/04   
17 48'31''48'31'' FREMONDIERE Antoine Entente Des Mauges* 049 P-L SEM/96   
19 48'32''48'32'' PETER Florian Esa - S/l As Aix-Les-Bains 073 ARA ESM/02   
19 48'32''48'32'' DELAUNAY Sebastien Caps - S/l Montreuil Bellay 049 P-L MAM/74   
21 49'25''49'25'' GERBAUD-BLIN Pierre Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 045 CEN SEM/95   
22 49'42''49'42'' DE BONTIN Vincent Ea Cergy Pontoise Athletisme * 095 I-F MAM/88   
23 50'16''50'16'' BONTEMPS Sebastien Gien Athle Marathon 045 CEN SEM/90   
24 50'21''50'21'' LEGENTIL Laurent Dynamic Aulnay Club 093 I-F MAM/88   
25 50'45''50'45'' FOUGERON Pierre-Alexandr Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 045 CEN ESM/03   
26 51'40''51'40'' BESSONNIER Raphael Aj Blois-Onzain 041 CEN SEM/00   
27 52'23''52'23'' BOLLINGER Vincent Dynamic Aulnay Club 093 I-F MAM/84   
28 52'31''52'31'' DE NEVE Nicolas Tarn Sud a - S/l Castres Athle 081 OCC SEM/93   
29 52'43''52'43'' ROTTIER Lilian Essonne a - S/l La Postillonne 091 I-F ESM/03   
30 53'01''53'01'' LOMONIER Dorian Esm Gonfreville L'orcher 076 NOR ESM/03   
31 53'18''53'18'' VISSEQ Adrien Saran Loiret Athletic Club 045 CEN ESM/03   
32 53'56''53'56'' TROADEC Matthieu Dynamic Aulnay Club 093 I-F SEM/94   
33 54'15''54'15'' SEGEAT Benjamin Stade Brestois * 029 BRE SEM/97   
34 54'24''54'24'' AVICE Manuel Ac Barentin 076 NOR MAM/80   
35 54'48''54'48'' GLOAGUEN Thomas Apc - S/l Aix Athle Provence 013 PCA SEM/96   
36 54'50''54'50'' COIS Steeve Asc Le Havre 076 NOR MAM/89   
37 55'09''55'09'' PICHAUD Maxime Entente Des Mauges* 049 P-L ESM/02   
38 57'09''57'09'' ROBIN-BROSSE Patrick Csbj - S/l Ea Gillonnay-La Cot 038 ARA MAM/69   
39 57'36''57'36'' CHEVASSUS Melwan Asfi Villejuif Athletisme 094 I-F ESM/04   

20 Km Marche Route / TCM20 Km Marche Route / TCM | M |  Chr :  M |  20000 m |  M |  Chr :  M |  20000 m

1 1h20'12''1h20'12'' BORDIER Gabriel Us St Berthevin 053 P-L SEM/97   
2 1h23'32''1h23'32'' CAMPION Kevin Stade Dieppois 076 NOR MAM/88   
3 1h23'42''1h23'42'' DUC Matteo Esa - S/l As Aix-Les-Bains 073 ARA SEM/01   
4 1h25'27''1h25'27'' MADELINE-DEGY Martin Blagnac Sc 031 OCC SEM/01   
5 1h26'25''1h26'25'' DURAND Dimitri Montpellier Athletic Mediterra 034 OCC ESM/02   
6 1h30'45''1h30'45'' HUE Aymeric Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 045 CEN SEM/01   
7 1h31'28''1h31'28'' VALLEE Kyrian Blagnac Sc 031 OCC SEM/94   
8 1h31'31''1h31'31'' BAZZO BORTOT Symon Nsaec - S/l As Raismes 059 H-F SEM/96   
9 1h31'49''1h31'49'' ANDRIEU Hugo Uavh Aubagne* 013 PCA SEM/92   
10 1h32'43''1h32'43'' RODRIGUEZ Remi Clermont Auvergne Athletisme * 063 ARA MAM/89   
11 1h34'48''1h34'48'' DREVILLE Lucas Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F ESM/02   
12 1h34'51''1h34'51'' BATIFOL Ellis Asvel Villeurbanne* 069 ARA ESM/03   
13 1h36'32''1h36'32'' BEAUVAL Florent Stade Sottevillais 76* 076 NOR SEM/00   
14 1h38'40''1h38'40'' FAITEAU Maxime Entente Poitiers Athle 86* 086 N-A SEM/90   
15 1h38'40''1h38'40'' FREMONDIERE Antoine Entente Des Mauges* 049 P-L SEM/96   
16 1h39'10''1h39'10'' CROSNIER Alexis Apc - S/l Aix Athle Provence 013 PCA SEM/99   
17 1h39'24''1h39'24'' DELAUNAY Sebastien Caps - S/l Montreuil Bellay 049 P-L MAM/74   
18 1h39'54''1h39'54'' PETER Florian Esa - S/l As Aix-Les-Bains 073 ARA ESM/02   
19 1h41'53''1h41'53'' LEGENTIL Laurent Dynamic Aulnay Club 093 I-F MAM/88   
20 1h42'33''1h42'33'' GAUDRE Martin Nma - S/l Herbauges Athle 44 044 P-L ESM/04   
21 1h42'40''1h42'40'' GERBAUD-BLIN Pierre Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 045 CEN SEM/95   
22 1h43'43''1h43'43'' FOUGERON Pierre-Alexandr Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 045 CEN ESM/03   
23 1h43'55''1h43'55'' BONTEMPS Sebastien Gien Athle Marathon 045 CEN SEM/90   
24 1h45'40''1h45'40'' SEGEAT Benjamin Stade Brestois * 029 BRE SEM/97   
25 1h45'51''1h45'51'' BESSONNIER Raphael Aj Blois-Onzain 041 CEN SEM/00   
26 1h45'55''1h45'55'' BOLLINGER Vincent Dynamic Aulnay Club 093 I-F MAM/84   
27 1h46'04''1h46'04'' DE NEVE Nicolas Tarn Sud a - S/l Castres Athle 081 OCC SEM/93   
28 1h49'37''1h49'37'' VISSEQ Adrien Saran Loiret Athletic Club 045 CEN ESM/03   
29 1h50'42''1h50'42'' MILLE Olivier Grac - S/l Grac Renwez 008 G-E MAM/72   
30 1h52'12''1h52'12'' ROTTIER Lilian Essonne a - S/l La Postillonne 091 I-F ESM/03   
31 1h53'36''1h53'36'' COIS Steeve Asc Le Havre 076 NOR MAM/89   
32 1h54'52''1h54'52'' TROADEC Matthieu Dynamic Aulnay Club 093 I-F SEM/94   
33 1h56'23''1h56'23'' AVICE Manuel Ac Barentin 076 NOR MAM/80   
34 1h58'44''1h58'44'' CHEVASSUS Melwan Asfi Villejuif Athletisme 094 I-F ESM/04   
35 2h00'06''2h00'06'' ROBIN-BROSSE Patrick Csbj - S/l Ea Gillonnay-La Cot 038 ARA MAM/69   
36 2h01'45''2h01'45'' PICHAUD Maxime Entente Des Mauges* 049 P-L ESM/02   
37 2h02'38''2h02'38'' GLOAGUEN Thomas Apc - S/l Aix Athle Provence 013 PCA SEM/96   

20 Km Marche Route Temps passage / TCM20 Km Marche Route Temps passage / TCM | M |  Chr :  M |  20000 m |  M |  Chr :  M |  20000 m

1 1h34'51''1h34'51'' LEBRETON Kilian Haute Bretagne Athletisme * 035 BRE SEM/00   
2 1h41'11''1h41'11'' LANDRON Roland Ca Beglais 033 N-A MAM/78   
3 1h36'43''1h36'43'' MARTIN Come Clermont Auvergne Athletisme * 063 ARA SEM/95   
4 1h47'50''1h47'50'' KOWALCZYK Hugo As Marck 062 H-F ESM/03   
5 1h56'05''1h56'05'' CHENU Joffrey Osm Lomme Athletisme 059 H-F MAM/82   
6 1h57'10''1h57'10'' PASQUET Eric Ouest Vendee Athletisme* 085 P-L MAM/72   
7 2h05'12''2h05'12'' GAUDIN Dominique Athletisme Saint Barthelemy D’ 049 P-L MAM/73   

35 km Marche Route / TCM35 km Marche Route / TCM | M |  Chr :  M |  35000 m |  M |  Chr :  M |  35000 m

1 2h58'54''2h58'54'' LEBRETON Kilian Haute Bretagne Athletisme * 035 BRE SEM/00   
2 2h59'02''2h59'02'' LANDRON Roland Ca Beglais 033 N-A MAM/78   
3 2h59'54''2h59'54'' MARTIN Come Clermont Auvergne Athletisme * 063 ARA SEM/95   
4 3h27'48''3h27'48'' KOWALCZYK Hugo As Marck 062 H-F ESM/03   
5 3h29'04''3h29'04'' CHENU Joffrey Osm Lomme Athletisme 059 H-F MAM/82   
6 3h37'57''3h37'57'' PASQUET Eric Ouest Vendee Athletisme* 085 P-L MAM/72   
7 3h53'17''3h53'17'' GAUDIN Dominique Athletisme Saint Barthelemy D’ 049 P-L MAM/73   

 Tri > Cat./Sex./Epr. <   Liste des Epreuves  159 enr.
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